＿

平成 27 年５月 12 日

各  位

会 社 名  エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代表者名  代表取締役社長  牧   貞夫

（コード番号 8933 東証第 1部）

問合せ先  取締役財務部長  香月  重人

（TEL 03-6811-6424）

平成 27 年３月期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年11月６日に公表しました平成27年３月期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. 平成 27 年３月期連結業績予想値と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

153,000

百万円

23,000

百万円

18,500

百万円

10,000

円 銭

30.38

今回発表実績（B） 152,052 24,836 20,395 16,235 49.33

増減額（B）－（A） △947 1,836 1,895 6,235 －

増減率（％） △0.6 8.0 10.2 62.4 －

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
189,186 30,458 24,865 11,343 34.46

2. 差異の理由

 平成 27 年３月 31 日付で法人税率等の見直しに関連する法律が公布されたことに伴う繰延税金負債等

の取り崩しなどにより、当期純利益が業績予想を上回りました。

以上